PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

 1

CONCURSO PÚBLICO 002/2023
EDITAL DE NOVO NÚMERO DE INSCRIÇÃO – ENGENHEIRO AMBIENTAL

PUBLICAÇÃO 021/2023

O MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Permanente de Concurso Público
criada pela Portaria nº 107/2022, torna público aos interessados o Edital de Novo número de inscrição para os candidatos do
cargo de Engenheiro Ambiental do Concurso 002/2023.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o novo número de inscrição dos candidatos do cargo de Engenheiro
Ambiental.

Art. 2º Para acesso a Área Restrita do Candidato, será necessário utilizar o novo número de inscrição.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 19 de maio de 2023.

PATRICIA ELIAS DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

 2

ANEXO – ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO
Engenheiro Ambiental - Tarde ADILSON DEOLDERICO BOBATO 01310254042

Engenheiro Ambiental - Tarde ADRIELLY RODAKOSKI SENTONE  01310261856

Engenheiro Ambiental - Tarde ALDRIA DIANA BELINI 01310228475

Engenheiro Ambiental - Tarde ALESSANDRA POLLI DA LUZ 01310224362

Engenheiro Ambiental - Tarde ALEXANDRE DE GOES 01310255801

Engenheiro Ambiental - Tarde ALEXANDRE EDUARDO BRUNELLI JUCÁ 01310259918
Engenheiro Ambiental - Tarde AMANDA HELENA RIBEIRO DA SILVA 01310224081

Engenheiro Ambiental - Tarde AMANDA TAYARA RIBEIRO DA SILVA 01310240225
Engenheiro Ambiental - Tarde ANA KAROLINE DOMICIANO 01310249979

Engenheiro Ambiental - Tarde ANDRÉ GUSTAVO PATEL 01310222943

Engenheiro Ambiental - Tarde ANDRESSA MORAES DUTRA 01310247983
Engenheiro Ambiental - Tarde ANDRÉ VINÍCIUS ROQUE CAVALCANTE 01310231141

Engenheiro Ambiental - Tarde BEATRIZ GUINDANI HUBEL  01310242355
Engenheiro Ambiental - Tarde BIANCA BRENA CAMARGO BARBOSA SANTOS 01310251771

Engenheiro Ambiental - Tarde BRENO TODESCO NOGUEROL CORRÊA 01310242958

Engenheiro Ambiental - Tarde BRUNO SOARES LEITE 01310235165
Engenheiro Ambiental - Tarde CAMILA MABONI 01310229808

Engenheiro Ambiental - Tarde CAMILA MARIN STINGHEN 01310209723

Engenheiro Ambiental - Tarde CAMILA VICTORIA NASCIMENTO  01310260599
Engenheiro Ambiental - Tarde CARLA MILLÉO 01310254561

Engenheiro Ambiental - Tarde CARLOS ROBERTO DE FREITAS 01310219555
Engenheiro Ambiental - Tarde CLEVERSON LUIZ DIAS MAYER 01310262763

Engenheiro Ambiental - Tarde DANIELE BOTELHO DE SOUZA 01310255421

Engenheiro Ambiental - Tarde DANIELE GIMENES DE DIO 01310259861
Engenheiro Ambiental - Tarde DANIEL SERRAGLIO BARUFFI 01310249144

Engenheiro Ambiental - Tarde DÉBORA DO ROCIO DE LIMA 01310254410

Engenheiro Ambiental - Tarde DENISE DE GOUVÊA VIEIRA  01310244809

Engenheiro Ambiental - Tarde EDSON COSTA JUNIOR  01310252184

Engenheiro Ambiental - Tarde EUCLAIR JOSÉ MOREIRA VELOSO 01310248615
Engenheiro Ambiental - Tarde EVELLYN RENATA BEREZA BUENO 01310228201

Engenheiro Ambiental - Tarde EVELYN MORO MENDES 01310216408

Engenheiro Ambiental - Tarde FABIO RAMOS MACHADO 01310219914
Engenheiro Ambiental - Tarde FELIPE GHEDIN VIEIRA 01310221958

Engenheiro Ambiental - Tarde FLAVIA DA SILVA TELES 01310212398
Engenheiro Ambiental - Tarde GABRIELA DOS SANTOS HEIL 01310234500

Engenheiro Ambiental - Tarde GUILHERME SAMWAYS 01310258439

Engenheiro Ambiental - Tarde HAYANA DOS SANTOS JAINES 01310249543
Engenheiro Ambiental - Tarde ISABELA DE SOUZA ARAUJO 01310211713

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

 3

Engenheiro Ambiental - Tarde JEAN ALISSON SANT ANNA DE SOUZA 01310222402

Engenheiro Ambiental - Tarde JESSICA CHYBIOR CHAGAS 01310212269
Engenheiro Ambiental - Tarde JÉSSICA DOS SANTOS CARVALHO  01310243997

Engenheiro Ambiental - Tarde JOÃO CEZAR SOUZA CARDOSO 01310227909

Engenheiro Ambiental - Tarde JULIA EHALT DE SOUZA 01310249746
Engenheiro Ambiental - Tarde KARLA NAVA DOMINGUES 01310260954

Engenheiro Ambiental - Tarde KAROLINE RODRIGUES 01310240471

Engenheiro Ambiental - Tarde KELLY CRISTINA BARBOSA DA SILVA 01310261211
Engenheiro Ambiental - Tarde LAIS RIBAS 01310243044

Engenheiro Ambiental - Tarde LAURIANE ZANLORENZI  01310223805

Engenheiro Ambiental - Tarde LEANDRO ALBANO 01310247065

Engenheiro Ambiental - Tarde LETICIA DOS SANTOS 01310224766

Engenheiro Ambiental - Tarde LIANA DO ROCIO BASTOS DE MORAIS 01310213666
Engenheiro Ambiental - Tarde LIZANDRA THAIS CORDEIRO 01310260857

Engenheiro Ambiental - Tarde LUIZ GUSTAVO SCACALOSSI RAMOS PINTO  01310235926

Engenheiro Ambiental - Tarde MARCELO JOÃO ZAWADZKI 01310248876
Engenheiro Ambiental - Tarde MÁRCIO ROBERTO PINTO DE OLIVEIRA 01310210742

Engenheiro Ambiental - Tarde MARIA ALICE SYRING DE MORAES 01310221956
Engenheiro Ambiental - Tarde MATHEUS IVANKIO DOS SANTOS 01310245782

Engenheiro Ambiental - Tarde MATHEUS KOPP PRANDINI 01310260971

Engenheiro Ambiental - Tarde MAYCON OTAVIO SKIBINSKI  01310262019
Engenheiro Ambiental - Tarde MICHELLE PELLIZER DE ANDRADE 01310228784

Engenheiro Ambiental - Tarde NATHALIA CHRISTIE BREY 01310210967
Engenheiro Ambiental - Tarde PEDRO APOLONID VIANA 01310241041

Engenheiro Ambiental - Tarde RAPHAEL TITO GUANDELINE 01310234674

Engenheiro Ambiental - Tarde RICARDO FRANCO TRUDES DE MATTOS 01310219018
Engenheiro Ambiental - Tarde RODRIGO BECEGATO DE SOUSA DOS SANTOS  01310255536

Engenheiro Ambiental - Tarde ROGÉRIO CAMPANHA DA SILVA 01310237813

Engenheiro Ambiental - Tarde RUI DOS SANTOS ALVES NETTO 01310253049
Engenheiro Ambiental - Tarde SANMYLLA EUFRASIO DE ALMEIDA 01310216150

Engenheiro Ambiental - Tarde SILSA ACCORDI  01310217149
Engenheiro Ambiental - Tarde SUELEN MAREN WENCESLAU RAMOS 01310226517

Engenheiro Ambiental - Tarde TABATA THAISA GALLO 01310241881

Engenheiro Ambiental - Tarde TAIS CRISTIANI 01310219616

Engenheiro Ambiental - Tarde THAIS FERNANDES NEULLS 01310244508

Engenheiro Ambiental - Tarde THOMY SATTO SIEDSCHLAG 01310262159
Engenheiro Ambiental - Tarde TIAGO FERNANDO ZANELATO 01310222233

Engenheiro Ambiental - Tarde VICTORIA MARIA SCREMIN CORREA LIMA FERREIRA 01310253894

Engenheiro Ambiental - Tarde WESLEY NOGUEIRA RIBEIRO 01310243455
Engenheiro Ambiental - Tarde WILLIAN CAMARGO PEDERIVA 01310252394

		2023-05-19T08:49:03-0300